SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV HỒNG NGỰ   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 523/BV-KD

V/v thông báo mời chào giá cassette

sử dụng cho hệ thống mổ mắt Phaco

TP.Hồng Ngự, ngày 15 tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị cung ứng cassette sử dụng cho

hệ thống mổ mắt Phaco

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ

Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì

hoạt động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội,

tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề

nghiệp; Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29

tháng 3 năm 2016;

Căn cứ Nghị quyết số 30/NQ-CP của Chính phủ ngày 04 tháng 3 năm

2023 về việc tiếp tục thực hiện các giải pháp bảo đảm thuốc, trang thiết bị y tế;

Bệnh viện Đa khoa khu vực Hồng Ngự kính mời các đơn vị quan tâm,

chào giá mặt hàng cassette sử dụng cho hệ thống mổ mắt Phaco.

Hồ sơ báo giá gồm:

1. Bảng báo giá (theo mẫu phụ lục I đính kèm).

2. Bản sao Kết quả trúng thầu của mặt hàng báo giá trong vòng 04 tháng

trở lại (nếu có).

3. Bản sao Giấy đăng ký kinh doanh có thể hiện phạm vi kinh doanh phù

hợp với mặt hàng báo giá.

Hình thức nộp hồ sơ báo giá: Bảng giấy và file mềm excel.

Bản giấy gửi về: Ds Thành Dương, Khoa Dược - Bệnh viện Đa khoa khu

vực Hồng Ngự.

Địa chỉ: đường Trần Phú, khóm An Lợi, phường An Lộc, thành phố

Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

Điện thoại: 0977.090.579 hoặc 0932.981.448

File mềm: gửi vào email: thanhduongdtvn@gmail.com

Thời gian nộp hồ sơ báo giá: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày

26/6/2023 (trong giờ hành chính).

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự kính mời đại diện các đơn vị nộp

hồ sơ báo giá trong thời gian và địa điểm nêu trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT Bệnh viện;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

 Trần Quang Vinh

Phụ lục I

Công ty:...................................................

Địa chỉ:....................................................

Mã số thuế:................................................

Điện thoại:………………………………

                                                          BẢNG BÁO GIÁ

Công ty...........................................................xin gửi bảng chào giá đến Quý bệnh viện như sau:

STT

Mã

danh

mục

Tên hóa

chất, vật tư

Tên

Thương

mại

Đặc tính kỹ thuật
Quy

cách

Đơn

vị

tính

Đơn giá có

VAT

(VNĐ)

Gía kê

khai

Hãng sản

xuất

Nước sản

xuất

1  CAS01

Túi, lọ, cát-

sét (cassette)

đựng hoặc

đo lượng

chất thải tiết,

dịch xả các

loại, các cỡ

Cassette sử dụng

phù hợp với hệ

thống mổ mắt Phaco

(Model: R-EVO

smart-E) của hãng

sản xuất: Optikon

2000 S.p.A

   Tổng cộng: 01 khoản

Ngày …. tháng …. năm 2023

Người đại diện theo pháp luật của Công ty

(Ký và ghi rõ họ tên)

- Giá trên đã báo gồm thuế VAT, phí và các lệ phí khác.

- Thời gian hiệu lực báo giá: 90 ngày kể từ ngày ký.

		2023-06-16T10:04:54+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự<bvdkhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!